
Rozporządzenie - wykaz uprawnionych do zakupu produktów leczniczych
weterynaryjnych

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  11 lutego 2004 r. zmieniające rozporządzenie w
sprawie wykazu podmiotów  uprawnionych do zakupu produktów leczniczych weterynaryjnych w
hurtowniach  farmaceutycznych produktów leczniczych weterynaryjnych.
 Dz.U.04.35.321 
 ROZPORZĄDZENIE  MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)  
 z dnia 11 lutego 2004 r. 
 zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu podmiotów  uprawnionych do zakupu produktów
leczniczych weterynaryjnych w hurtowniach  farmaceutycznych produktów leczniczych weterynaryjnych 
 (Dz. U. z dnia 5 marca 2004 r.) 

 Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z  dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. Nr 126,
poz. 1381, z  późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W rozporządzeniu  Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie wykazu 
podmiotów uprawnionych do zakupu produktów leczniczych weterynaryjnych w  hurtowniach
farmaceutycznych produktów leczniczych weterynaryjnych (Dz. U. z  2003 r. Nr 4, poz. 42) w § 1: 
  1)  w ust. 1  dodaje się pkt 11 w brzmieniu:  "11)      wytwórcy pasz leczniczych.";    2)  ust. 2 
otrzymuje brzmienie:  "2.    Uprawnienie do zakupu:  1)           produktów leczniczych weterynaryjnych
wydawanych bez  recepty lekarza weterynarii - przysługuje podmiotom, o których mowa w ust. 1 pkt  4-
8;  2)           premiksów leczniczych stosowanych do produkcji pasz  leczniczych, na podstawie
zamówienia wystawionego przez mieszalnię pasz  leczniczych potwierdzonego przez właściwego
miejscowo powiatowego lekarza  weterynarii - przysługuje wytwórcom pasz leczniczych.". 
 § 2. Rozporządzenie wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 ________  1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem  administracji rządowej - rolnictwo, na
podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie
szczegółowego zakresu  działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).  2)  Zmiany
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1181 i Nr 152,
poz. 1265 oraz z 2003  r. Nr 45, poz. 391 i Nr 189, poz. 1852. 

Dolnośląska Izba Lekarsko-Weterynaryjna

http://dilwet.pl Kreator PDF Utworzono 14-02-2019, 12:01


